
UCHWAŁA NR XXV/137/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 18 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.048.018,15 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
79.573.398,28 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 10.095.826,36 zł. 

Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 89.669.224,64 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.104.217,15 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
75.544.621,38 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 19.849.765,65 zł. 

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 95.394.387,03 zł. 

3. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 
5.725.162,39 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu 
wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

4. W §4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po zmianach 
wynoszą 7.225.162,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W § 10 ust. 3 dokonuje się zmian dochodów i wydatków na realizacj zadań 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 
4. 

6. W § 10 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/137/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 19 grudnia 2025 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY SIEDLEC na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 594 737,60 129,56 594 867,16

75095 Pozostała działalność 519,77 129,56 649,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

519,77 129,56 649,33

752 Obrona narodowa 508 915,00 -151 905,00 357 010,00

75295 Pozostała działalność 508 915,00 -151 905,00 357 010,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

365 905,00 -151 905,00 214 000,00

758 Różne rozliczenia 21 729 413,28 -1 902 416,00 19 826 997,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 228 024,57 70 385,00 1 298 409,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

579 999,00 70 385,00 650 384,00

75816 Wpływy do rozliczenia 10 306 470,82 -1 977 000,00 8 329 470,82

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 160 375,87 -1 977 000,00 7 183 375,87

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 319 275,77 4 199,00 1 323 474,77

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 319 275,77 4 199,00 1 323 474,77

851 Ochrona zdrowia 24 600,00 -24 600,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 600,00 -24 600,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

24 600,00 -24 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 045 014,84 2 000,00 1 047 014,84

85216 Zasiłki stałe 460 000,00 2 000,00 462 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

855 Rodzina 5 621 368,26 28 773,29 5 650 141,55

85501 Świadczenie wychowawcze 11 900,00 1 100,00 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 300,00 700,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 600,00 400,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 426 610,86 2 200,00 5 428 810,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 400,00 600,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 400,00 1 600,00 35 000,00

85504 Wspieranie rodziny 14 066,40 25 473,29 39 539,69

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 066,40 25 473,29 39 539,69

Razem: 91 717 242,79 -2 048 018,15 89 669 224,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/137/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 19 grudnia 2025 roku

WYDATKI BUDŻETU GMINY SIEDLEC na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 83 599,00 -33 000,00 50 599,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 72 599,00 -33 000,00 39 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 599,00 -33 000,00 37 599,00

750 Administracja publiczna 10 493 382,79 129,56 10 493 512,35

75095 Pozostała działalność 403 379,77 129,56 403 509,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

481,27 129,56 610,83

752 Obrona narodowa 645 135,00 -151 905,00 493 230,00

75295 Pozostała działalność 645 135,00 -151 905,00 493 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 905,00 -151 905,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 50 906 425,33 -1 906 615,00 48 999 810,33

80101 Szkoły podstawowe 33 703 344,56 -1 977 000,00 31 726 344,56

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 785 375,87 -1 977 000,00 4 808 375,87

80195 Pozostała działalność 943 725,32 70 385,00 1 014 110,32

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

92 766,00 41 692,47 134 458,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 497,00 8 365,00 30 862,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

363 494,00 16 000,00 379 494,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

101 242,00 4 327,53 105 569,53

851 Ochrona zdrowia 818 731,29 -24 600,00 794 131,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 765 731,29 -24 600,00 741 131,29

4300 Zakup usług pozostałych 344 470,00 -24 600,00 319 870,00

852 Pomoc społeczna 5 595 226,00 2 000,00 5 597 226,00

85216 Zasiłki stałe 490 000,00 2 000,00 492 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 2 000,00 8 000,00

855 Rodzina 6 162 334,80 28 773,29 6 191 108,09

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 11 900,00 1 100,00 13 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 600,00 400,00 8 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

4 300,00 700,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 671 317,10 2 200,00 5 673 517,10

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

33 400,00 1 600,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 734,71 -2 000,00 33 734,71

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

7 000,00 2 000,00 9 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 400,00 600,00 4 000,00

85504 Wspieranie rodziny 185 326,70 25 473,29 210 799,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00 25 473,29 167 473,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 350 007,99 -19 000,00 3 331 007,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 674 373,77 -19 000,00 2 655 373,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 052,80 -19 000,00 67 052,80

Razem: 97 498 604,18 -2 104 217,15 95 394 387,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXV/137/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 19 grudnia 2025 roku

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 70 599,00 -33 000,00 37 599,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 70 599,00 -33 000,00 37 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 599,00 -33 000,00 37 599,00

Zagospodarowanie plaży na szlaku "Śladami Powstańców Wielkopolskich". W Wąchabnie na
aktywność zawsze jest dobra pora-przemierzajmy szlaki, plaże i jeziora. 70 599,00 -33 000,00 37 599,00

752 Obrona narodowa 459 365,00 -151 905,00 307 460,00

75295 Pozostała działalność 459 365,00 -151 905,00 307 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 905,00 -151 905,00 0,00

Projekt budowlano-architektoniczny magazynu ochrony ludności oraz remizy strażackiej 151 905,00 -151 905,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 735 726,82 -1 977 000,00 7 758 726,82

80101 Szkoły podstawowe 9 708 676,82 -1 977 000,00 7 731 676,82

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 785 375,87 -1 977 000,00 4 808 375,87

Budowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Siedlec 4 960 000,00 -1 977 000,00 2 983 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 547 447,48 -19 000,00 528 447,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 338 061,45 -19 000,00 319 061,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 052,80 -19 000,00 67 052,80

Budowa zbiornika bezodpływowego przy świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi 30 000,00 -19 000,00 11 000,00
Razem

Razem 22 030 670,65 -2 180 905,00 19 849 765,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/137/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 19 grudnia 2025 roku

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY SIEDLEC W 2025 ROKU

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

401 131,29 0,00 401 131,29

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 806 737,81 0,00 806 737,81

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 073 492,29 -56 199,00 6 017 293,29

Razem: 7 281 361,39 Razem: -56 199,00 Razem: 7 225 162,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/137/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 19 grudnia 2025 roku

Plan dochodów na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 306 470,82 -1 977 000,00 8 329 470,82

75816 Wpływy do rozliczenia 10 306 470,82 -1 977 000,00 8 329 470,82

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 160 375,87 -1 977 000,00 7 183 375,87

Razem: 10 340 636,32 -1 977 000,00 8 363 636,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej
stanowiącej połączenie miejscowości Siedlec z
oczyszczalnią ścieków PGK Wolsztyn

2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 706 575,87 -1 977 000,00 5 729 575,87

80101 Szkoły podstawowe 7 706 575,87 -1 977 000,00 5 729 575,87

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 785 375,87 -1 977 000,00 4 808 375,87

Budowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Siedlec 4 960 000,00 -1 977 000,00 2 983 000,00

Modernizacja budynków oświatowych 1 825 375,87 0,00 1 825 375,87

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

921 200,00 0,00 921 200,00

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane
w Szkole Podstawowej w Belęcinie

245 000,00 0,00 245 000,00

Wykonanie prac budowlanych oraz nowej elewacji w
zespole pałacowym w Belęcinie

490 000,00 0,00 490 000,00

Wykonanie prac restauratorskich, konserwatorskich i robót
budowlanych w Szkole Podstawowej im. Powstańców
Wielkopolskich w Siedlcu

186 200,00 0,00 186 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 259 060,45 0,00 259 060,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 224 894,95 0,00 224 894,95

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

224 894,95 0,00 224 894,95

Wymiana okien i parapetów w zespole dworsko-
folwarczym w Kiełpinach

224 894,95 0,00 224 894,95

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34 165,50 0,00 34 165,50

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

34 165,50 0,00 34 165,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa "Prace konserwatorskie organów
znajdujących się w kościele pw. NMP Wniebowiętej w
Kopanicy"

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na konserwacja i renowacja okien w
Kościele w Parafii pw. św. Piotra w Okowach w
Chobienicach

34 165,50 0,00 34 165,50

Razem: 10 340 636,32 -1 977 000,00 8 363 636,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/137/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 19 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W 2025 ROKU -
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 519,77 129,56 649,33

75095 Pozostała działalność 519,77 129,56 649,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

519,77 129,56 649,33

758 Różne rozliczenia 579 999,00 70 385,00 650 384,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 579 999,00 70 385,00 650 384,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

579 999,00 70 385,00 650 384,00

Razem: 714 291,61 70 514,56 784 806,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W 2025
ROKU - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 519,77 129,56 649,33

75095 Pozostała działalność 519,77 129,56 649,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

481,27 129,56 610,83

Pomoc Ukrainie UG 481,27 129,56 610,83

801 Oświata i wychowanie 582 283,84 70 385,00 652 668,84

80195 Pozostała działalność 579 999,00 70 385,00 650 384,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

92 766,00 41 692,47 134 458,47

Pomoc Ukrainie  Przedszkole Siedlec 6 911,00 5 900,00 12 811,00

Pomoc Ukrainie Sz Belęcin 5 522,00 5 920,11 11 442,11

Pomoc Ukrainie Sz Chobienice 15 758,00 9 593,50 25 351,50

Pomoc Ukrainie Sz Kopanica 20 405,00 6 400,00 26 805,00

Pomoc Ukrainie Sz Siedlec 20 833,00 6 178,86 27 011,86

Pomoc Ukrainie Sz Tuchorza 15 437,00 7 700,00 23 137,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 497,00 8 365,00 30 862,00

Pomoc Ukrainie GZOEASiP 10 497,00 1 365,00 11 862,00

Pomoc Ukrainie Sz Siedlec 2 200,00 7 000,00 9 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

363 494,00 16 000,00 379 494,00

Pomoc Ukrainie  Przedszkole Siedlec 14 912,00 1 000,00 15 912,00

Pomoc Ukrainie Sz Belęcin 16 700,00 1 000,00 17 700,00

Pomoc Ukrainie Sz Chobienice 75 962,00 3 000,00 78 962,00

Pomoc Ukrainie Sz Kopanica 78 280,00 4 000,00 82 280,00

Pomoc Ukrainie Sz Tuchorza 78 170,00 7 000,00 85 170,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

101 242,00 4 327,53 105 569,53

Pomoc Ukrainie  Przedszkole Siedlec 5 731,00 300,00 6 031,00

Pomoc Ukrainie Sz Belęcin 4 439,00 300,00 4 739,00

Pomoc Ukrainie Sz Chobienice 23 370,00 500,00 23 870,00

Pomoc Ukrainie Sz Kopanica 18 370,00 700,00 19 070,00

Pomoc Ukrainie Sz Siedlec 24 943,00 1 263,77 26 206,77

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



Pomoc Ukrainie Sz Tuchorza 19 530,00 1 263,76 20 793,76

Razem: 714 291,61 70 514,56 784 806,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów 

W dziale 750 - Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów  
o 129,56 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na pokrycie 

kosztów związanych z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy, 

zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy. 

W dziale 752 - Obrona narodowa zmniejszono plan dochodów  
o 151.905,00 zł w związku z rezygnacją z dotacji celowej przeznaczonej na 
budowę nowych magazynów ochrony ludności lub modernizacje. 

W dziale 758 - Różne rozliczenia zmniejszono plan dochodów o kwotę 
1.902.416,00 zł. 

Zwiększono dochody w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy. 

O kwotę 1 977 000,00 zaktualizowano dochody z tytułu Promesy Nr 
Edycja8/2023/4844/PolskiLad na zadanie pn. „Budowa infrastruktury sportowej 
na terenie gminy Siedlec” . 

O 4 199,00 zwiększono dochody w rozdziale 75835 z tytułu wpływu środków  
z rezerwy oświatowej  zgodnie z pismem nr ST3.4751.34.2025.4g Ministra 
Finansów i Gospodarki. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia zmniejszono plan dochodów o 24.600,00 zł 
z tytułu realizacji rekomendowanych programów profilaktycznych. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów o 2.000,00 zł z 
tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

W dziale  855 - Rodzina zwiększono plan dochodów o 28.773,29 zł  
w związku z wpływem środków z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych i odsetek oraz zwiększeniem finansowania dodatków do wynagrodzeń  
w programie "Asystent Rodziny w 2025 r.". 

 

Zmiany w planie wydatków 

W dziale 630 - Turystyka zmniejszono plan wydatków o 33.000,00 zł. 
Zmniejszono wartość zadania "Zagospodarowanie plaży na szlaku "Śladami 
Powstańców Wielkopolskich". W Wąchabnie na aktywność zawsze jest dobra pora 
przemierzajmy szlaki, plaże i jeziora." 

W dziale 750 - Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków  
o 129,56 zł w związku z wydatkowaniem środków z Funduszu Pomocy 
związanych z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy, zgodnie  
z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 1



W dziale 752 - Obrona narodowa zmniejszono plan wydatków  
o 151.905,00 zł w związku z rezygnacją z dotacji celowej przeznaczonej na 
budowę nowych magazynów ochrony ludności lub modernizacje. Dokonano 
zapisów w WPF. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie zmniejszono plan wydatków  
o 1.906.615,00 zł.  

O kwotę 1.977.000,00 zł zaktualizowano wydatki z tytułu Promesy Nr 
Edycja8/2023/4844/PolskiLad na zadanie pn. „Budowa infrastruktury sportowej 
na terenie gminy Siedlec”. Dokonano zapisów w WPF. 

Zwiększono w rozdziale 80195 plan wydatków o kwotę 70.385,00 zł w związku 
z wydatkami w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia zmniejszono plan wydatków o 24.600,00 zł 
z tytułu realizacji rekomendowanych programów profilaktycznych. Całość 
wydatków przeniesiono do realizacji w 2026 roku. Dokonano zapisów w WPF. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków o 2.000,00 zł z 
tytułu wydatków na rozliczenia/zwroty z lat ubiegłych. 

W dziale  855 - Rodzina zwiększono plan wydatków o 28.773,29 zł  
w związku z wydatkowaniem środków z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych i odsetek oraz wypłatą dodatków do wynagrodzeń  w programie 
"Asystent Rodziny w 2025 r.". 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszono 
plan wydatków o 19.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym „Budowa zbiornika 
bezodpływowego przy świetlicy wiejskiej w Wielkiej Wsi”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXV/137/2025 
Data dokumentu 2025-12-19 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1055854869 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.12.2025 09:46:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9A22542-B96F-4C09-8003-078EDA52B9AE. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXV/137/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


		2025-12-19T08:46:00+0100




